[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О внесении  изменений  в  поста-
новление  администрации   Алек-
сандровского     муниципального
района от 22 апреля 2015 г. № 590
«О  межведомственной  комиссии
по противодействию незаконным
заготовкам и  обороту  древесины
на территории Александровского
муниципального   района»   (в  ре-
дакции от 15 ноября 2016 г.)
На основании Протокола от 25.04.2018 г. № 1 заседания межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Александровского муниципального района Пермского края,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского муниципального района от 22 апреля 2015 г. № 590 «О межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Александровского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Состав межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Александровского муниципального района изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского муниципального района Пермского края www.aleksraion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района — председателя комитета по управлению имуществом и земельными отношениями Щербинину Т.А.

Глава муниципального района -

глава администрации Александровского

муниципального района

 С.В. Богатырева

Приложение 1

к постановлению

администрации района

от 23.05.2018 № 261
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию незаконным

заготовкам и обороту древесины на территории Александровского муниципального района
	Щербинина

Татьяна Анатольевна
	- заместитель главы администрации района — председатель комитета по управлению имуществом и земельными отношениями, председатель комиссии

	Клепцина

Наталья Александровна
	- заведующий сектором по экологии и природопользованию администрации района, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акчубакова

Марина Юрьевна
	- заместитель главы администрации Александровского городского поселения по социальным вопросам

	Ельшин

Виталий Геннадьевич
	- начальник отделения МВД России по Александровскому району (по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Геннадьевич
	- зам.директора ГКУ «Кизеловское лесничество»

(по согласованию)

	Любимов

Геннадий Александрович
	- старший инспектор 8 ОНД по Губахинскому городскому округу, Кизеловскому и Александровскому муниципальным районам

(по согласованию)

	Макаров

Владимир Александрович
	- главный государственный инженер-инспектор государственного технического надзора Пермского края (по согласованию)

	Третьяков

Дмитрий Игоревич
	- зам. начальника отделения МВД России по Александровскому району (по согласованию)

	Фатыхов

Ринат Робертович
	- директор ГКУ «Кизеловское лесничество»

(по согласованию)

Рассылается: дело, члены комиссии, сайт АМР, прокуратура.

261

23.05.2018

29442